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□300天板(SPCC)
黒ﾚｻﾞｰﾄｰﾝ塗装

前後微動ﾉﾌﾞ

前後粗動ﾂﾏﾐ

左右粗動ﾂﾏﾐ

左右微動ﾂﾏﾐ

左右ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ

3
3

3
3

前後ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｺﾞﾑ脚

前後ﾗｯｸﾋﾟﾆｵﾝ

左右ﾗｯｸﾋﾟﾆｵﾝ

ﾗｯｸﾋﾟﾆｵﾝ移動量
粗動ﾂﾏﾐ:1回転 約25.5mm
微動ﾂﾏﾐ:1回転 約 3.3mm

XYﾃｰﾌﾞﾙ移動量
X方向±130mm
Y方向±130mm
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